
č.j.: PPR-280'27-7/ČJ-2021-990670

DODATEK Č. 1
K objednávce č.j.: ppr-28027-5/čj-2021-990670 ze dne 10.11. 2021, uzavřená mezi

Českou republikou - Ministerstvem vnitra a SOFTMARKET, spol. s r.o.

Článek I.
Smluvní strany

KupujIcF
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:
Telefon:
E-mail:

a

ProdávajIcF
SIdlo:
IČO
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem ŘPVS PP ČR
gs9ai55
Česká národní banka, Praha 1
5504881/0710

SOFTMARKET spol. S r.o.
Jerevanská 723/6, Praha 10
44850719
CZ44850719
Doc. RNDr. Martinem Holodniokem, CSc. - jednatelem
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 10
47501101/0100

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. oddíl C vložka
5925

(společně též ,,smluvní strany")

Článek ll.
Úvodní ustanoveni

(l) Kupující a prodávajÍcÍ spolu uzavřeli dne 10.11.2021 objednávku vedenou pod č. j.
PPR-28027-5/ČJ-2021-990670 s názvem ,,Obnova a doplněnI hardware GIS PČR
2021 - pracovní stanice" (dále jen ,,objednávka"), která byla zveřejněna v registru
smluv dne 11. listopadu 2021.

1



(2) Na straně prodávajícího došlo k nedodáni produktů ze strany výrobce, a to i přes to, že
zboží bylo řádně a včas objednané, a to v návaznosti na situaci s epidemii koronaviru
SARS COV-2, kdy se nebude výroba vůbec realizovat. ProdávajÍcÍ dodal již větší část
z objednávky, a proto žádá o možnost výměny monitorů HP Monitor LCD Z27q G4 27
za jiný typ, a to za Dell 27 Gaming Monitor S2721DGFA (210-AXRQ). prodávajÍcÍ
výměnu s kupujíchn konzultoval a kupujÍcÍ s výměnou souhlasI, jelikož se jedná o
překážku nepředvIdatelnou, která vznikla nezávisle na vůli prodávajÍcÍho. Pořizovací
cena produktů se nemění a požadovaná technická specifikace je zachována.

Článek III.
Předmět dodatku

(l) Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění objednávky ,,HP Monitor LCD Z27q G4
27" se nahrazuje následujIckn plněním:
,,Dell 27 Gaming Monitor S2721DGFA (210-AXRQ)"

Článek lV.
Ostatní ujednání

(l) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží 1 (jeden) a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis.

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

(4) Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní strany
k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dne .., ,1.0,, 1,2,,,2021

Za kupujÍcÍho:

10, 12, 2021
V Praze dne ... ... ... ... ......

Za prodávajÍcÍho:

Mgr. Pavel Osvald

Ředitel ŘPVS PP ČR

SC.

2


